



Zamawiający: Zakład Usług Komunalnych w Mszanowie Sp. z o.o., ul. Parkowa 2, Mszanowo, 13-300 Nowe Miasto  
Przetarg nieograniczony „Udzielenie i obsługa kredytu inwestycyjnego i kredytu obrotowego o łącznej wysokości 3.200.718,74 zł”  
Znak Sprawy: ZUK.95.2019

Mszanowo, dnia 17.05.2019r.

Znak sprawy: **ZUK.95.2019**

Zamawiający (Zakład Usług Komunalnych w Mszanowie Sp. z o.o.) – zgodnie z art. 38 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) przesyła wyjaśnienie na pytania wykonawcy w prowadzonym postępowaniu przetargowym o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: **„Udzielenie i obsługa kredytu inwestycyjnego i kredytu obrotowego o łącznej wysokości 3.200.718,74 zł”**

#### **PYTANIE 1**

W związku z zapisem w Rozdziale III pkt 8:

"8. Z tytułu niespełnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w ustępie 5 czynności zamawiający przewiduje sankcję w postaci obowiązku zapłaty przez wykonawcę kary umownej w wysokości określonej w istotnych postanowieniach umowy w sprawie zamówienia publicznego. Niezłożenie przez wykonawcę w wyznaczonym przez zamawiającego terminie żądanych przez zamawiającego dowodów w celu potwierdzenia spełnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę traktowane będzie jako niespełnienie przez wykonawcę lub podwykonawcę wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w ustępie 4 czynności.

Pytanie: czy Zamawiający wykreśli w/w punkt z uwagi na fakt iż w Rozdziale XIV "istotne dla stron....." nie wskazuje kary umownej.

#### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, iż nie wykreśli w Rozdziale III pkt 8. Ponadto Zamawiający informuje, iż Wykonawca w projekcie umowy zgodnie z Rozdziałem XIV ust. 2 powinien zawrzeć wszystkie warunki opisane w Rozdziale III tj. w projekcie umowy powinien znaleźć się zapis dotyczący kary za brak zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności związane z obsługą kredytu, których wykonanie polega na wykonaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 ze zm.),

#### **PYTANIE 2**

W związku z zapisem w Rozdziale XI pkt 8:

"8. Wykonawca oblicza cenę według stawki VAT oraz podatku akcyzowego obowiązującego w dniu składania oferty. Prawidłowe ustalenie podatku V A T należy do obowiązków Wykonawcy.

Kwotę podatku VAT należy obliczyć zgodnie z zasadami ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1221 ze zm.).

Pytanie: czy Zamawiający wykreśli w/w pkt 8 z uwagi na treść pkt 4 Rozdział XI

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający nie wykreśli w Rozdziale XI pkt. 8, gdyż jest to ogólny zapis. Jeżeli usługa jest zwolniona z podatku VAT lub stawka podatku VAT równa jest zeru należy pominąć ten pkt.

### **PYTANIE 3**

W związku z zapisem w Rozdziale XIV pkt 6:

" 6. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany postanowień umowy zawartej w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy, w zakresie dotyczącym wysokości kredytu oraz terminów spłaty kredytu."

Pytanie: Bank zwraca się o wyjaśnienie czy zapis dotyczący zmiany wysokości kredytu oraz terminów spłaty kredytu dotyczy zmiany harmonogramu w ramach kredytu w wysokości określonej w SIWZ oraz terminów spłaty kredytu określonych w SIWZ."

### **ODPOWIEDŹ 3**

Tak, zapis dotyczący zmiany wysokości kredytu oraz terminów spłaty kredytu dotyczy zmiany harmonogramu w ramach kredytu w wysokości określonej w SIWZ oraz terminów spłaty kredytu określonych w SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nie, staje się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będzie wiążąca przy składaniu oferty.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

**PREZES ZARZĄDU**

*mgr inż. Dawid Kołakowski*